COMUNICADO Nº 02

CONCORRENCIA 04/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

COMUNICAÇÃO PARA PRESTAÇÃO, SOB DEMANDA, DE

SERVIÇOS E SOLUÇÕES DE COMUNICAÇÃO DIGITAL VISANDO

ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SERVIÇO SOCIAL DO

COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO DISTRITO

FEDERAL (SESC-AR/DF).

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF, torna público a PRORROGAÇÃO da

abertura da licitação em epígrafe, sendo a nova data de abertura,

conforme abaixo:

Abertura: 17/09/2024, às 10 horas.

As informações contidas no Edital e seus Anexos permanecem

inalterado, inclusive quanto ao prazo de retirada dos envelopes.

Ressaltamos a observância e leitura completa do Edital.

Brasília-DF, 28 de agosto de 2024.

Rosália Viviane A. de O. Guedes

Comissão Permanente de Licitação – CPL
Sesc-AR/DF

		2024-08-28T16:07:37-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento